
Uchwała Nr XXXV/295/06 

Rady Powiatu w Krasnymstawie 

z dnia 29 marca 2006 r. 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych            

w szkołach i placówkach, dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski oraz 

przyznawania i wypłacania nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego na 2006 rok 

 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592, z późn. zm. ) oraz art. 30 ust. 6 i art. 54 ust. 7 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela ( Dz.U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112, z późn. 

zm. ) uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W uchwale Nr XXXIV/288/2006 Rady Powiatu w Krasnymstawie z dnia 9 lutego 

2006 r. w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i placówkach, 

dla których organem prowadzącym jest Powiat Krasnostawski oraz przyznawania i wypłacania 

nauczycielskiego dodatku mieszkaniowego na 2006 rok w załączniku wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 1 w ust. 1 po pkt 8 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) nauczycielach – należy przez to rozumieć nauczycieli, o których mowa w art. 1 Karty 

Nauczyciela”; 

 

2) w § 4 w ust. 2 po pkt 2 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 3 w brzmieniu: 

„3) Zespołu Placówek Opiekuńczo-Wychowawczych w Krasnymstawie – gdzie wynosi    

130 zł.”; 

 

3) w § 7 w ust. 2 po pkt 6 kropkę zastępuje się przecinkiem i  dodaje się pkt 7 w brzmieniu: 

„7) za prowadzenie zajęć wychowawczych bezpośrednio z wychowankami lub na ich rzecz  

w placówce opiekuńczo-wychowawczej w kwocie 380 zł miesięcznie”. 

 

§ 2 

Przepisy uchwały mają zastosowanie do wynagrodzeń należnych od dnia              

1 stycznia 2006 r. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Krasnymstawie. 

 

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni  od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Lubelskiego. 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

    Ludwik Kafarski 


